

**ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ  
ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 96п**

**УТВЕРЖДАЮ**  
Генеральный директор АО ПТАВЛЮДАРЭНЕРГО"  
Перфилов О.В.  
16 февраля 2021 г.

г.Павлодар

«16» февраля 2021г.

АО "ПТАВЛЮДАРЭНЕРГО", г. Павлодар, ул.Кривенко 27 провею процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):

1. №511 ПРОКЛАДКА 700-40-3880СП медная коллектора
2. №512 ПРОКЛАДКА Д-180
3. №513 ПРОКЛАДКА 51-02-С13 под головку
4. №514 ПРОКЛАДКА кат.№700-40-4786
5. №515 ПРОКЛАДКА кат.№700-40-2212
6. №516 ПРОКЛАДКА кат.№65-10-2
7. №755 ШЕСТЕРНЯ 18-12-321 Т-170
8. №756 ШЕСТЕРНЯ 60-19-1 бортового редуктора
9. №757 ШЕСТЕРНЯ 50-19-150 Т-170
10. №758 ШЕСТЕРНЯ 50-19-148 Т-170
11. №759 ШЕСТЕРНЯ 50-19-149 Т-170
12. №161 КОЛЬЦО СТ-51-03-122СП поршневое
13. №162 КОЛЬЦО 700-40-9163 уплотнительное
14. №163 КОЛЬЦО 740.1003214-02 уплотнительное
15. №164 КОЛЬЦО 740.1003214-01 уплотнительное
16. №679 ФИЛЬТР ЭТФ-4-306-161-005-2 тонкой очистки,тепловоз
17. №680 ФИЛЬТР 020-1117010 топливный
18. №681 ФИЛЬТР 2105-1012005 масляный
19. №682 ФИЛЬТР масляный (Д-245)
20. №683 ФИЛЬТР ФМ 009-1012005 масляный
21. №684 ФИЛЬТР топливный 020-1117010 МТЗ (мет с резьб
22. №685 ФИЛЬТР 1X0818 масляный
23. №686 ФИЛЬТР 6127-81-7412Т воздушный
24. №687 ФИЛЬТР 3313279 масляный двигателя бульдозера SHANTUI SD
25. №688 ФИЛЬТР 3315843 топливный
26. №689 ФИЛЬТР 175-60-27380 гидравлический
27. №690 ФИЛЬТР 610274/610273 воздушный в сборе
28. №691 ФИЛЬТР D17-002-02 масляный
29. №692 ФИЛЬТР 16У-60-13000 гидравлический
30. №693 ФИЛЬТР 16У-75-23200 трансмиссионный
31. №694 ФИЛЬТР 65-09-123 СП масляный
32. №695 ФИЛЬТР 612600008335 ТО топливный
33. №697 ФИЛЬТР 612600081334 ТО топливный
34. №698 ФИЛЬТР кат.№А41.10.000-02 ФП2207.1.01 внешний
35. №699 ФИЛЬТР патрон 51-05-310СП.В4308М-01.А4120.000-01
36. №700 ФИЛЬТР 51-70-146СП топливный
37. №701 ФИЛЬТР ЕКО-02.81 масляный тонкой очистки
38. №702 ФИЛЬТР №170425 RS22 воздушный
39. №703 ФИЛЬТР №R333 RS22 масляный
40. №704 ФИЛЬТР кат.№ 10286 RS-TOP 11 воздушный компрессора прозав-ль RENNER
41. №705 ФИЛЬТР кат.№10285 RS-TOP 11 масляный компрессора прозав-ль RENNER

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 14 часов 00 минут «16» февраля 2021 года, по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляли:

Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Дорваш-Запчасть-ПВ" г.Павлодар, ул.Байжанова, 26		ТОО "Modern Style", г. Павлодар, ул. Дюмова, 164/6		ТОО "Казхураштрак", г. Павлодар, ул. Дюмова, 180	
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
1. №511 ПРОКЛАДКА 700-40-3880СП медная коллектора	1 366,20	2 732,40	ШТ	2,00	1 312,50	2 625,00	1 250,00	2 500,00	1 365,17	2 730,34
2. №512 ПРОКЛАДКА Д-180	35 862,75	143 451,00	ШТ	4,00	28 120,00	112 480,00	29 700,00	118 800,00	31 250,00	125 000,00
3. №513 ПРОКЛАДКА 51-02-С13 под головку	7 058,70	84 704,40	ШТ	12,00	2 980,00	35 760,00	3 024,00	36 288,00	5 803,57	69 642,84
4. №514 ПРОКЛАДКА кат.№700-40-4786	865,26	4 326,30	ШТ	5,00	860,00	4 300,00				
5. №515 ПРОКЛАДКА кат.№700-40-2212	5 692,50	28 462,50	ШТ	5,00	4 120,25	20 601,25	3 571,43	17 857,15	5 691,96	28 459,80
6. №516 ПРОКЛАДКА кат.№65-10-2	3 984,75	19 923,75	ШТ	5,00	3 900,00	19 500,00	2 208,00	11 040,00	3 983,92	19 919,60
7. №755 ШЕСТЕРНЯ 18-12-321 Т-170	16 508,25	16 508,25	ШТ	1,00	13 392,86	13 392,86	14 868,00	14 868,00	15 812,50	15 812,50
8. №756 ШЕСТЕРНЯ 60-19-1 бортового регулятора	153 697,50	153 697,50	ШТ	1,00	128 750,12	128 750,12	133 980,00	133 980,00	138 392,85	138 392,85
9. №757 ШЕСТЕРНЯ 50-19-150 Т-170	30 170,25	30 170,25	ШТ	1,00	26 478,23	26 478,23	28 482,14	28 482,14	28 571,42	28 571,42
10. №758 ШЕСТЕРНЯ 50-19-148 Т-170	48 784,73	48 784,73	ШТ	1,00	44 875,21	44 875,21	46 110,00	46 110,00	47 857,14	47 857,14
11. №759 ШЕСТЕРНЯ 50-19-149 Т-170	48 784,73	48 784,73	ШТ	1,00	45 211,33	45 211,33	47 700,00	47 700,00		
12. №161 КОЛЫЦО СТ-51-03-122СП поршневое	35 862,75	71 725,50	ШТ	2,00	30 875,36	61 750,72	32 053,57	64 107,14	32 142,85	64 285,70
13. №162 КОЛЫЦО 700-40-9163 уплотнительное	548,92	52 696,57	ШТ	96,00	321,87	30 899,52	401,79	38 571,84	547,32	52 542,72
14. №163 КОЛЫЦО 740.1003214-02 уплотнительное	1 232,14	44 357,14	ШТ	36,00						
15. №164 КОЛЫЦО 740.1003214-01 уплотнительное	841,96	30 310,71	ШТ	36,00						
16. №679 ФИЛЬТР ЭТФ-4-306-161-005-2 тонкой очистки,тепловоз	1 232,35	12 523,50	ШТ	10,00						
17. №680 ФИЛЬТР 020-1117010 топливный	2 390,85	7 172,55	ШТ	3,00	2 169,64	6 508,92				
18. №681 ФИЛЬТР 2105-1012005 масляный	1 366,20	25 957,80	ШТ	19,00	1 350,00	25 650,00				
19. №682 ФИЛЬТР масляный (Д-245)	1 935,45	5 806,35	ШТ	3,00	1 900,00	5 700,00				
20. №683 ФИЛЬТР ФМ 009-1012005 масляный	1 935,45	1 935,45	ШТ	1,00	1 900,00	1 900,00				
21. №684 ФИЛЬТР топливный 020-1117010 МТЗ (мет с резьб	2 390,85	4 781,70	ШТ	2,00	2 169,64	4 339,28				
22. №685 ФИЛЬТР JX0818 масляный	2 220,08	33 301,13	ШТ	15,00	1 875,21	28 128,15	2 142,86	32 142,90		

23. №686 ФИЛЬТР 6127-81-7412Т воздушный	10 815,75	432 630,00	ШТ	40,00	10 800,00	432 000,00							
24. №687 ФИЛЬТР 3313279 масляный двигателя Бульдозера ШАНТУИ SD	6 090,98	30 454,88	ШТ	5,00	5 321,21	26 606,05	5 803,57	29 017,85					
25. №688 ФИЛЬТР 3315845 топливный	3 700,13	74 002,50	ШТ	20,00	3 214,01	64 280,20	3 571,43	71 428,60					
26. №689 ФИЛЬТР 175-60-27380 гидравлический	8 595,68	8 595,68	ШТ	1,00	8 145,22	8 145,22	8 564,29	8 564,29					
27. №690 ФИЛЬТР 610274/610273 воздушный в сборе	13 662,00	136 620,00	ШТ	10,00	8 482,14	84 821,40							
28. №691 ФИЛЬТР D17-002-02 масляный	5 350,95	64 211,40	ШТ	12,00	4 562,47	54 749,64	5 089,29	61 071,48					
29. №692 ФИЛЬТР 16У-60-13000 гидравлический	4 781,70	43 035,30	ШТ	9,00	4 150,32	37 352,88	4 598,21	41 383,89					
30. №693 ФИЛЬТР 16У-75-23200 трансмиссионный	3 415,50	10 246,50	ШТ	3,00	2 678,57	8 035,71							
31. №694 ФИЛЬТР 65-09-123 СП масляный	132 066,00	528 264,00	ШТ	4,00	115 487,99	461 951,96	120 535,71	482 142,84	132 065,17	528 260,68			
32. №695 ФИЛЬТР 61260008335 ГО топливный	5 123,25	5 123,25	ШТ	1,00	4 356,21	4 356,21	4 866,07	4 866,07					
33. №697 ФИЛЬТР 612600081334 ГО топливный	1 935,45	25 160,85	ШТ	13,00	1 698,65	22 082,45	1 830,36	23 794,68					
34. №698 ФИЛЬТР кат.№А41.10.000-02 Ф112207.1.01 внешний	5 844,98	654 637,50	ШТ	112,00	2 452,87	274 721,44	2 857,14	319 999,68	2 965,17	332 099,04			
35. №699 ФИЛЬТР патрон 51-05- 310СП.В4308М-01,А4120.000-01	2 966,38	367 831,61	ШТ	124,00	1 473,21	182 678,04							
36. №700 ФИЛЬТР 51-70-146СП топливный	1 434,51	35 862,75	ШТ	25,00	1 199,22	29 980,50	1 339,29	33 482,25	1 433,92	35 848,00			
37. №701 ФИЛЬТР ЕКО-02.81 масляный тонкой очистки	2 214,90	4 429,80	ШТ	2,00									
38. №702 ФИЛЬТР №170425 RS22 воздушный	45 664,20	91 328,40	ШТ	2,00	39 500,00	79 000,00							
39. №703 ФИЛЬТР №R3333 RS22 масляный	9 677,25	9 677,25	ШТ	1,00	9 500,00	9 500,00							
40. №704 ФИЛЬТР кат.№ 10286 RS-ТОР 11 воздушный компрессора проивз-ль. RENNER	20 493,00	81 972,00	ШТ	4,00	19 500,00	78 000,00							
41. №705 ФИЛЬТР кат.№10285 RS-ТОР 11 масляный компрессора проивз-ль. RENNER	12 466,58	49 866,30	ШТ	4,00	11 517,86	46 071,43							

**Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:**

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения	
4. №514 ПРОКЛАДКА кат.№700-40-4786			
17. №680 ФИЛЬТР 020-117010 топливный			
18. №681 ФИЛЬТР 2105-1012005 масляный			
19. №682 ФИЛЬТР масляный (Д-245)			
20. №683 ФИЛЬТР ФМ 009-1012005 масляный			
21. №684 ФИЛЬТР топливный 020-117010 МТЗ (мет с резьб			
23. №686 ФИЛЬТР 6127-81-7412Т воздушный			
27. №690 ФИЛЬТР 610274/610273 воздушный в сборе			
30. №693 ФИЛЬТР 16У-75-23200 трансмиссионный			
35. №699 ФИЛЬТР патрон 51-05-310СП.В4308М-01.А4120.000-01			
38. №702 ФИЛЬТР №170425 RS22 воздушный			
39. №703 ФИЛЬТР №R333 RS22 масляный			
40. №704 ФИЛЬТР кат.№ 10286 RS-TOP 11 воздушный компрессора проив-ль RENNER			
41. №705 ФИЛЬТР кат.№10285 RS-TOP 11 масляный компрессора проив-ль RENNER			
<p><b>По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:</b></p>			
Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
1. №511 ПРОКЛАДКА 700-40-3880СП медная коллектора	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Домова, 164/6	2 500,00	
2. №512 ПРОКЛАДКА Д-180	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	112 480,00	
3. №513 ПРОКЛАДКА 51-02-С13 под головку	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	35 760,00	
5. №515 ПРОКЛАДКА кат. №700-40-2212	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Домова, 164/6	17 857,15	
6. №516 ПРОКЛАДКА кат. №65-10-2	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Домова, 164/6	11 040,00	
7. №755 ШЕСТЕРНЯ 18-12-321 Т-170	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	13 392,86	
8. №756 ШЕСТЕРНЯ 60-19-1 бортового редуктора	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	128 750,12	
9. №757 ШЕСТЕРНЯ 50-19-149 Т-170	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	26 478,23	
10. №758 ШЕСТЕРНЯ 50-19-148 Т-170	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	44 875,21	
11. №759 ШЕСТЕРНЯ 50-19-149 Т-170	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	45 211,33	
12. №161 КОЛЬЦО СТ-51-03-122СП поршневое	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	61 750,72	
13. №162 КОЛЬЦО 700-40-9163 уплотнительное	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	30 899,52	
22. №685 ФИЛЬТР JX0818 масляный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	28 128,15	
24. №687 ФИЛЬТР 33132279 масляный двигателя бульдозера SHANTUI SD	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	26 606,05	
25. №688 ФИЛЬТР 3315843 топливный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	64 280,20	
26. №689 ФИЛЬТР 175-60-27380 гидравлический	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	8 145,22	
28. №691 ФИЛЬТР D17-002-02 масляный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	54 749,64	
29. №692 ФИЛЬТР 16У-60-13000 гидравлический	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	37 352,88	
31. №694 ФИЛЬТР 65-09-123 СП масляный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	461 951,96	
32. №697 ФИЛЬТР 612600008335 ТО топливный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	4 356,21	
33. №697 ФИЛЬТР 6126000081334 ТО топливный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	22 082,45	
34. №698 ФИЛЬТР кат. №А41.10.000-02 ФП2207.1.01 внешний	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	274 721,44	
36. №700 ФИЛЬТР 51-70-146СП топливный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26	29 980,50	

не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

Потенциальный поставщик, заявивший второе место:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
1. №511 ПРОКЛАДКА 700-40-38880СП медная коллектора	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
2. №512 ПРОКЛАДКА Д-180	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
3. №513 ПРОКЛАДКА 51-02-С13 под головку	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
5. №515 ПРОКЛАДКА кар.№700-40-2212	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
6. №516 ПРОКЛАДКА кар.№65-10-2	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" г. Павлодар, ул. Байжанова, 26
7. №755 ШЕСТЕРНЯ 18-12-321 Т-170	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
8. №756 ШЕСТЕРНЯ 60-19-1 бортового редуктора	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
9. №757 ШЕСТЕРНЯ 50-19-150 Т-170	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
10. №758 ШЕСТЕРНЯ 50-19-148 Т-170	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
11. №759 ШЕСТЕРНЯ 50-19-149 Т-170	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
12. №161 КОЛЬЦО СТ-51-03-122СП поршневое	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
13. №162 КОЛЬЦО 700-40-9163 уплотнительное	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
22. №685 ФИЛЬТР JX0818 масляный	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
24. №687 ФИЛЬТР 3313279 масляный двигателя бульдозера SHANTUI SD	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
25. №688 ФИЛЬТР 3315843 топливный	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
26. №689 ФИЛЬТР 175-60-27380 гидравлический	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
28. №691 ФИЛЬТР Д17-002-02 масляный	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
29. №692 ФИЛЬТР 16У-60-13000 гидравлический	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
31. №694 ФИЛЬТР 65-09-123 СП масляный	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
32. №695 ФИЛЬТР 61260008335 ТО топливный	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
33. №697 ФИЛЬТР 612600081334 ТО топливный	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
34. №698 ФИЛЬТР кар.№А41.10.000-02 ФП2207.1.01 внешний	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6
36. №700 ФИЛЬТР 51-70-146СП топливный	ТОО "Modem Style", г. Павлодар, ул. Ломова, 164/6

По позициям №4,17,18,19,20,21,23,27,30,35,38,39,40,41 ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений представили менее двух потенциальных поставщиков.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупки принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений материалов по позициям №4,14,15,16,17,18,19,20,21,23,27,30,35,37,38,39,40,41 несоответствующими на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года

**Генеральный директор**

Согласовано:

Начальник УЗ Жакупов Р.А.

Главный специалист УЗ Куларина М.Н.

Исп: Ведущий инженер ОМТС УЗ  
Омаров А.Л.

**О.В. Перфилов**

